
БАШКОРТОСТАН РЕСГТУБЛИКАЬЫ 
БЭЛЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ ХАКИМИЭТЕ 

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН 

К А Р А Р 

№ sf3Y 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

Ш рис ^QJU 

О награаденнн Почетной грамотой 
Администрации муниципального 
района Белебеевский район 
Республики Башкортостан 

Рассмотрев ходатайство Администрации городского поселения 
Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район РБ, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

За многолетний добросовестный труд, высокие профессиональные 
достижения и в связи с празднованием Дня р.п. Приютово наградить Почетной 
грамотой Администрации муниципального района Белебеевский район 
Республики Башкортостан: 

Сафину 
Венеру Ягфаровну 

Ефимову 
Ольгу Викторовну 

Савельеву 
Надежду Анатольевну 

Идиятуллина 
Вадима 
Рамилевича 

- врача - офтальмолога офтальмологического 
кабинета поликлиники Приютовской районной 
больницы государственного бюджетного учреждения 
здравоохранения Республики Башкортостан 
Белебеевская центральная районная больница; 
- медицинскую сестру офтальмологического 
кабинета поликлиники Приютовской районной 
больницы государственного бюджетного учреждения 
здравоохранения Республики Башкортостан 
Белебеевская центральная районная больница; 
- руководителя кружка (вокального) муници-
пального автономного учреждения культуры 
«Дом культуры р.п.Приютово» муниципального 
района Белебеевский район Республики 
Башкортостан; 
- тренера муниципального автономного учреждения 
физкультурно-спортивной направленности «Центр 
физической культуры и спорта р.п. Приютово» 
муниципального района Белебеевский район 
Республики Башкортостан; 

БИЦ, 2022 г., з. 9. т. 500 



Зарипову - Учителя истории и обществознания 
Лиану Федоровну муниципального автономного общеобразовательного 

учреждения средняя общеобразовательная школа № 7 
р.п.Приютово муниципального района Белебеевский 
район Республики Башкортостан. 

Глава Администрации 


